

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:		LP nr. 21233426						Data: „27,06,2024	Alternativa nr.: _____		
Denumirea licitației:		Achiziționarea centralizată a consumabilelor medicale conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2024 REPETAT 3						Lot: _____	Pagina: __ din __		
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă fără TVA
1	2		3	4	5	6	7	8	9		
3310000-1	55	Bonetă chirurgicală bărbați	Bonetă chirurgicală bărbați	Bucată	43040	4,0000	4,80	172 160,00	206592	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	159248,00
3310000-1	60	Cateter de aspiratie CH 6	Cateter de aspiratie CH 6	Bucată	14252	1,5794	1,7057	22 509,61	24309,6364	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	17316,18
3310000-1	85	Cearșaf medical 200*150 cm (material nețesut, laminat (cu peliculă prelucrabil))	Cearșaf medical 200*150 cm (material nețesut, laminat (cu peliculă prelucrabil))	Bucată	800	45,0000	54,00	36 000,00	43200	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	8412,00
3310000-1	86	Container anatomo-patmorfologic 1000 ml	Container anatomo-patmorfologic 1000 ml	Bucată	160	25,0000	30,00	4 000,00	4800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1200,00
3310000-1	87	Container anatomo-patmorfologic 200 ml	Container anatomo-patmorfologic 200 ml	Bucată	560	10,0000	12,00	5 600,00	6720	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1960,00
3310000-1	89	Container anatomo-patmorfologic 500 ml	Container anatomo-patmorfologic 500 ml	Bucată	240	20,0000	24,00	4 800,00	5760	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1320,00
3310000-1	93	Fir-ghid hidrofil Nitinol 0,035" 150cm Amplatz Stiff	Fir-ghid hidrofil Nitinol 0,035" 150cm Amplatz Stiff	Bucată	56	750,0000	900,00	42 000,00	50400	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	32666,66
3310000-1	122	Set pentru drenarea vezicii urinare 12 Fr cu balon SUPRA-KATH	Set pentru drenarea vezicii urinare 12 Fr cu balon SUPRA-KATH	Bucată	108	480,0000	576,00	51 840,00	62208	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	39960,00
3310000-1	123	Set pentru drenarea vezicii urinare 14 Fr cu balon SUPRA-KATH	Set pentru drenarea vezicii urinare 14 Fr cu balon SUPRA-KATH	Bucată	128	480,0000	576,00	61 440,00	73728	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	47360,00
3310000-1	105	Scutece (pelinci)	Scutece (pelinci)	Bucată	520	20,5800	24,6960	10 701,60	12841,92	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	8233,33
3310000-1	126	Sistem pentru respirație artificială manuală sac Ambu	Sistem pentru respirație artificială manuală sac Ambu	Bucată	51	325,0000	390,00	16 575,00	19890	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	13260,00
3310000-1	135	Stickere pentru marcajul medicamentelor	Stickere pentru marcajul medicamentelor	Bucată	53324	1,0000	1,20	53 324,00	63988,8	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	49058,08
3310000-1	136	Stilet / bujii pentru intubație dificilă. Adulți	Stilet / bujii pentru intubație dificilă. Adulți	Bucată	284	185,0000	222,00	52 540,00	63048	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	53250,00

